

ZMLUVA O DIELO č. 5/2022

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“) a podľa iných príslušných právnych predpisov

I. Zmluvné strany

Objednávateľ : Obec Zákamenné
so sídlom: Námestie J. Vojtaššáka 1002/12, 029 56 Zákamenné, Slovensko
zástupca: Mgr. Peter Klimčík
IČO: 00315001
DIČ: 2020573984
IČ DPH: SK2020573984
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu: [REDACTED]
(ďalej ako objednávateľ)
a

Zhotoviteľ: Zákamenské služby s.r.o.
So sídlom: Námestie J. Vojtaššáka 1002/12, 029 56 Zákamenné, Slovensko
Zástupca: Mgr. Peter Klimčík
IČO: 53271653
DIČ: 2121324909
IČ DPH: SK2121324909
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu: [REDACTED]
(ďalej ako zhotoviteľ)

II. Východiskové údaje

2.1. **Názov stavby:** Zákamenné – Rekonštrukcia jestvujúceho vodojemu
2.2. **Miesto stavby:** Obec Zákamenné
Okres: Námestovo

III. Predmet diela

- 3.1. Predmetom tejto zmluvy je Rekonštrukcia jestvujúceho vodojemu v Zákamennom
- 3.2. Bližšia špecifikácia diela je podľa priloženého rozpočtu - Príloha č.1.
- 3.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, v súlade s právnymi predpismi a podmienkami vymedzenými v tejto zmluve.
- 3.4. Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo bez zjavných väd od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť zaň zmluvnú cenu podľa dohodnutých platobných podmienok.

IV. Čas plnenia

- 4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo ukončí do 30.11.2022.
- 4.2. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ v súlade s pokynmi objednávateľa.

V. Cena diela

5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu č. III. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán ako cena konečná a je doložená rozpočtom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.

Cena za dielo:	53 728,80 EUR
DPH (20%):	10 745,76 EUR
Cena celkom s DPH:	64 474,56 EUR

Cena pokrýva všetky zmluvné záväzky pre zhotovenie diela, vrátane vedľajších nákladov a DPH.

5.2 Do ceny diela bude možné premietnuť len nasledovné zmeny:

- ak sa zmení sadzba DPH podľa zákona
- v prípade zmeny colných a daňových predpisov, dovoznej prirážky a devalvácie meny, oficiálne vyhlásenej vládou SR.
- ak z viny objednávateľa nebude možné dodržať termín dokončenia stavby – cena sa v tomto prípade upravuje pomocou indexu vývoja cien stavebných prác za príslušný odbor publikovaného ŠÚ SR, a to tak, že sa upravuje len cena prác, ktoré ku dňu dokončenia stavby neboli realizované a odo dňa zmluvného dodania prác.

5.3 Pri väčšom množstve jednotiek práce ako je uvedené v predloženej výkaze výmer sa použije jednotková cena ako pri rozpočtovanom množstve.

VI. Platobné podmienky

6.1 Skutočne vykonané práce budú fakturované po prevzatí diela. Objednávateľ umožňuje fakturáciu aj po častiach na základe vopred odsúhlaseného súpisu vykonaných prác a dodávok. Splatnosť faktúry je dohodnutá do 15 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.

VII. Záručná doba – zodpovednosť za vady

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa tejto zmluvy, a že po dobu stanovenú /záručná doba/ bude mať vlastnosti dojednané v tejto zmluve. Záručná doba diela je 2 roky od dodania predmetu diela, podľa zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela. V rámci záruky ručí zhotoviteľ za vecné odborné vykonanie prác a za to, že tieto práce zodpovedajú príslušným normám. Záruka na materiál je daná tak, ako udávajú jednotliví výrobcovia.
- 7.2 Zhotoviteľ nezodpovedá za chyby a vady materiálu, zabezpečeného objednávateľom, alebo nevhodnosťou použitého materiálu, ktorý použil na základe požiadavky objednávateľa. Zhotoviteľ tiež nezodpovedá za chyby, spôsobené dodržaním nevhodných pokynov, daných objednávateľom.
- 7.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje prípadné vady stavby odstrániť bez zbytočného odkladu po uplatnení oprávnenej reklamácie objednávateľom najneskôr v lehote do 30 dní od ich písomného oznámenia objednávateľom.
- 7.4 Objednávateľ je povinný predmet diela prezrieť alebo zariadiť jeho prehliadku. Chyby diela musí oznámiť bez zbytočného odkladu najneskôr do konca záručnej doby podľa čl. VII bod 1.

VIII. Podmienky vykonania diela

Zmluvné strany sa budú v priebehu realizácie diela riadiť nasledovnými podmienkami:

- 8.1 Objednávateľ je povinný na základe dokumentu o prevzatí staveniska odovzdať pracovisko v takom stave, aby zhotoviteľ mohol začať na ňom práce podľa projektu a podľa podmienok dohodnutých v zmluve.
- 8.2 Zhotoviteľ bude udržiavať na prevzatom pracovisku poriadok a čistotu.
- 8.3 Zhotoviteľ uvoľní pracovisko ku dňu odovzdania diela.
- 8.4 Dielo sa považuje za splnené jeho odovzdaním zhotoviteľom a prevzatím objednávateľom. Preberacieho konania sa zúčastnia splnomocnení zástupcovia objednávateľa a zhotoviteľa.

8.5 Objednávateľ prevezme dielo aj vtedy, ak má drobné vady alebo nedorobky, ktoré ani v spojení s iným nebránia k užívaniu diela a neznižujú jeho hodnotu.

IX. Zmluvné sankcie

Zmluvné strany sa dohodli na týchto zmluvných sankciách:

- 9.1 Zhotoviteľ uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny predmetu tejto zmluvy za každý deň omeškania s odovzdaním predmetu tejto zmluvy.
- 9.2 Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplátenej fakturovanej ceny za každý deň omeškania s platením faktúry.

X. Vyššia moc

- 10.1 Za vyššiu moc sa považujú prípady, ktoré nie sú závislé ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. živelné pohromy, vojna a pod.
- 10.2 Na účely tejto zmluvy sa za okolnosti vylučujúce zodpovednosť prijíma právna úprava podľa § 374 Obchodného zákonníka.

XI. Ostatné ustanovenia

- 11.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, platné technické normy, špecifikácie dodané objednávateľom a podmienky tejto zmluvy.
- 11.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie na vykonávanie činnosti v rozsahu č. III. tejto zmluvy.
- 11.3 Zmluvné strany sa dohodli, že porušenie zmluvných povinností dohodnutých v tejto zmluve zakladá oprávnenie odstúpiť od zmluvy tej strane, ktorá je porušením povinností dotknutá. Spôsob odstúpenia od zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka a je možné ho vykonať do 14 dní od času, kedy sa strana, ktorá chce právo odstúpenia uplatniť o podstatnom porušení tejto zmluvy dozvedela. Túto zmluvu je možné zrušiť iba písomnou formou.

XII. Záverečné ustanovenia

- 12.1 Zmeny alebo doplnky tejto zmluvy je možné robiť len dodatkami k zmluve.
- 12.2 Právne vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Ob. Zák..
- 12.3 Zmluva je vyhotovená v 3 exemplároch, z toho dve vyhotovenia pre objednávateľa a jedno vyhotovenie pre zhotoviteľa.
- 12.4 Účastníci zmluvy prehlasujú, že si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne a dobrovoľne podpísali.
- 12.5 Zmluva nadobúda platnosť podpísaním tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami a účinnosť je naviazaná na zverejnenie zmluvy o dielo na webovom sídle objednávateľa. Objednávateľ je povinný zmluvu zverejniť do siedmych pracovných dní odo dňa nadobudnutia jej platnosti.
- 12.6 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú prílohy:
Príloha 1 : Rozpočet

V Zákamennom, dňa 13.06.2022

Mgr. Peter Klimčík
starosta obce

Za objednávateľa

Zákamenské služby s.r.o.

V Zákamennom, dňa 13.06.2022
Námestie J. Voitaššáka 1002/12

Mgr. Peter Klimčík
konateľ

Za zhotoviteľa

Stavba : 55422 Zákamenné - Rekonštrukcia jestvujúceho vodojemu				Miesto:					
Objekt : Stavebné úpravy manipulačnej komory a úpravne vody				JKSO :					
Rozpočet:		Zmluva č.: 5/2022		Spracoval:					
				Dňa: 13.06.2022					
Odberteľ: Obec Zákamenné Námestie J. Vojtaššáka 1002/12, Zákamenné			IČO: 00315001						
			DIČ: 2020573984		IČ DPH: SK2020573984				
Dodávateľ: Zákamenské služby s. r. o. Námestie J. Vojtaššáka 1002/12, Zákamenné			IČO: 53271653						
registrovaný sociálny podnik			DIČ: 2121324909		IČ DPH: SK2121324909				
Projektant:			IČO:						
			DIČ:		IČ DPH:				
			0		0				
			0		0				
			0		0				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady			
1	HSV:	15 924,08	126,35	16 050,43	6	Práce nadčas	0,00		
2	PSV:	24 433,64	2 921,38	27 355,02	7	Murárske výpomocce	0,00		
3	MCE:	10 323,35	0,00	10 323,35	8	Bez pevnej podlahy	0,00		
4	Iné:			0,00	9		0,00		
5	Súčet:	50 681,07	3 047,73	53 728,80	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady				
11	Zariadenie staveniska		0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00		
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00		
13	Stážené podmienky		0,00 %	0,00	18	Projektové práce	0,00		
14			0,00 %	0,00	19		0,00		
15		Súčet riadkov 11 až 14:		0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				E	Celkové náklady		
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	53 728,80	
dátum:						22	DPH 20% z:	53 728,80	10 745,76
						23	DPH 0% z:	0,00	0,00
						24	Súčet riadkov 21 až 23:	64 474,56	
						F	Odpočet - prípočet	0	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ					
podpis:				podpis:					
dátum: 13.6.2022				dátum: 13.6.2022					
pečiatka:				pečiatka:					
				IČO: 53 271 653, DIČ: 2121 324 909					

Odberteľ: Obec Zákamenné Námestie J. Vojtaššáka 1002/12, Zákamenné

Projektant:

Spracoval:

Dodávateľ: Zákamenské služby s. r. o. Námestie J. Vojtaššáka 1002/12, Zákamenné
registrovaný sociálny podnik

JKSO :

Stavba : 55422 Zákamenné - Rekonštrukcia jestvujúceho vodojemu

Objekt : Stavebné úpravy manipulačnej komory a úpravne vody

Zákamenné- Filipčík

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v T	Suť v T
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	434,79	0,00	434,79	1,13445	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	43,60	0,00	43,60	0,20914	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	7 954,12	126,35	8 080,47	14,40104	0,000
7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY	1 519,26	0,00	1 519,26	0,14430	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 972,31	0,00	5 972,31	0,43544	11,983
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	15 924,08	126,35	16 050,43	16,32437	11,983
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti					
712 - Poviakové krytiny	345,10	0,00	345,10	0,21320	0,000
725 - Zariadenie predmety	2 442,22	0,00	2 442,22	1,50887	1,348
762 - Konštrukcie tesárske	147,93	0,00	147,93	0,00219	0,020
764 - Konštrukcie klampiarske	652,68	49,71	702,39	0,07518	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1 193,07	0,00	1 193,07	0,22464	0,102
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	18 662,89	2 833,13	21 496,02	4,10270	0,000
783 - Nátery	82,25	38,54	120,79	0,05103	0,000
784 - Maľby	61,71	0,00	61,71	0,00219	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	845,79	0,00	845,79	0,09329	0,000
	24 433,64	2 921,38	27 355,02	6,27328	1,471
M21 - 155 Elektromontáže					
M35 - 164 Montáž čerp., kompres. a vodohosp. zar.	6 773,35	0,00	6 773,35	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M	3 550,00	0,00	3 550,00	0,00000	0,000
	10 323,35	0,00	10 323,35	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom:	50 681,07	3 047,73	53 728,80	22,59765	13,453

Odberateľ: Obec Zákamenné Námestie J. Vojaššáka 1002/12, Zákamenné
 Projektant:
 Dodávateľ: Zákamenské služby s. r. o. Námestie J. Vojaššáka 1002/12, Zákamenné
 registrovaný sociálny podnik

Spracoval:
 JKSO :

Stavba : 55422 Zákamenné - Rekonštrukcia jestvujúceho vodojemu
 Objekt : Stavebné úpravy manipulačnej komory a úpravne vody

Zákamenné **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	317163112	Keramický preklad Atlas 11,5, dl. 125 cm	1,000	kus	14,43	14,43	20
2	011	342242130	Priečky POROTHERM Profi 11,5 presných na tenkovrstvú maltu	11,470	m2	30,07	344,90	20
3	011	342291122	Ukotvenie priečok hr. nad 100 mm k teh. konštr. plochými nerezovými kotvami	5,500	m	13,72	75,46	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				434,79			434,79	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
4	011	417321313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C16/20	0,081	m3	114,37	9,26	20
5	011	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	1,404	m2	9,41	13,21	20
6	011	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	1,404	m2	3,35	4,70	20
7	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	0,008	t	2 053,85	16,43	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				43,60			43,60	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
8	011	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcii	7,680	m2	1,48	11,37	20
9	011	612474112	Omiетка vnút. stien zo such.zm. Štuková dvojvrstvá+cem.penetračný prednástrek Baumit	251,247	m2	15,78	3 964,68	20
10	014	616401112	Reprofiláčna malta Quellmortel (hr. 1 mm) na strop	81,989	m2	4,31	353,37	20
11	211	627474111	Ochrana výstuže stien a podhľadu zo sanačných mált 1 vrstva hr. 1 mm	81,989	m2	18,08	1 482,36	20
12	011	632458503	Betónový poter vyrovnávací jemný pripojený hr. 30mm	81,989	m2	22,58	1 851,31	20
13	011	641991611	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou	4,000	kus	15,44	61,76	20
14	011	641991721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou	2,000	kus	34,81	69,62	20
15	011	642992610	Osadenie dverných zárubní z plastov do 2,5 m2 s montážnou penou	6,000	kus	21,04	126,24	20
16	011	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	6,400	m	5,22	33,41	20
17	MAT	6119A0202	Parapeta vnútorná komórkové plastová šir.250 mm	6,400	m	17,83	114,11	20
18	MAT	6119A0206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela pár (ks)	6,000	kus	2,04	12,24	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				8 080,47			8 080,47	
7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY								
19	016	783850565	Epoxidový náter betónových podláh vrátane penetrácie	81,989	m2	18,53	1 519,26	20
7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY spolu:				1 519,26			1 519,26	
9 - OŠŤATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
20	015	938902122	Vyčistenie plôch betónových konštrukcii tlakovou vodou, podlahy	81,989	m2	5,38	441,10	20
21	015	938902123	Vyčistenie plôch betónových konštrukcii oceľovými kefami, steny a strop	310,954	m2	8,26	2 568,48	20
22	003	941955001	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	14,429	m2	3,29	47,47	20
23	003	941955004	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	67,560	m2	7,49	506,02	20
24	015	952903112	Vyčistenie nádrží, čistiarní, žlabov, kanálov v. do 3,5 m	81,989	m2	1,60	131,18	20
25	011	953947126	Kotvy mechanické M 12 dl 255 mm pre stredné zaťaženie do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	8,000	kus	16,63	133,04	20
26	011	953948121	Kotvy chemickým tmelom M 12 hl 110 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	4,000	kus	2,78	11,12	20
27	011	953950124-R	Kotevná tyč bet. oceľ fi 12 do chemickéj kotvy dl 500 mm	4,000	kus	7,90	31,60	20
28	013	962081141	Búranie priečok zo sklenených tváric hr. do 15 cm	5,680	m2	7,56	42,94	20
29	013	964011211	Búranie želbet. prefa prekladov dl. do 3 m hmot. do 50 kg/m	0,113	m3	180,42	20,39	20
30	013	968071125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	5,000	kus	0,94	4,70	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
31	013	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	7,400	m2	11,90	88,06	20
32	013	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	228,965	m2	3,65	835,72	20
33	013	978021191	Otlčenie vnút. omietok stien cementových do 100 %	1,170	m2	9,42	11,02	20
34	013	978059521	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy do 2 m2	1,170	m2	7,34	8,59	20
35	002	979017111	Zvislé premiestnenie sute k miestu naložky nosením do 3,5 m	12,003	t	19,64	235,74	20
36	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	12,003	t	13,12	157,48	20
37	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	36,009	t	0,35	12,60	20
38	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	12,003	t	13,24	158,92	20
39	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	16,229	t	32,42	526,14	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				5 972,31			5 972,31	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				16 050,430			16 050,43	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
40	711	711107272	Izolácia prechodu stena/podlaha proti zem. vlhk. povrch. a tlak. vode rýchloschn. maltou	10,000	m2	34,51	345,10	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				345,10			345,10	
712 - Povlakové krytiny								
41	700	712.112	Povlaková krytina striech do 10° 2x Glasbit 1x NAP	134,841	m2	17,27	2 328,70	20
42	712	712300832	Odstánenie povl. krytiny striech do 10° 2-vrstvovej	134,841	m2	0,47	63,38	20
43	712	998712101	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	1,509	t	33,23	50,14	20
712 - Povlakové krytiny spolu:				2 442,22			2 442,22	
725 - Zariaďovacie predmety								
44	721	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	5,76	5,76	20
45	721	725211602	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sífón 550 mm	1,000	súbor	78,89	78,89	20
46	721	725820801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	1,000	súbor	3,42	3,42	20
47	721	725821200	Batéria umývadlová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	1,000	súbor	59,42	59,42	20
48	721	998725201	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 6 m	1,475	%	0,30	0,44	20
725 - Zariaďovacie predmety spolu:				147,93			147,93	
762 - Konštrukcie tesárske								
49	700	762.113	Stena drevená s OSB dosiek, osová vzdialenosť stĺpov do 1,2m prierezová plocha do 144 cm2 montáž a demontáž	15,190	m2	32,88	499,45	20
50	762	762810013	Záklop stropov z dosiek OSB skrutk. na trámy na zraz hr. dosky 15 mm	5,040	m2	20,99	105,79	20
51	762	762822110	Montáž stropnic z hraneého a polohr. reziva, prier. plocha do 144 cm2	14,200	m	2,96	42,03	20
52	MAT	605152000	Hranol SM 1 80x120 200-390	0,136	m3	365,55	49,71	20
53	762	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	0,136	m3	7,44	1,01	20
54	762	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,075	t	58,63	4,40	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				702,39			702,39	
764 - Konštrukcie klampiarske								
55	764	764421870	Klamp. demont. atík rš 500	51,200	m	1,59	81,41	20
56	764	764711114	Oplechovanie parapetov poplast. plech rš 250	6,400	m	13,32	85,25	20
57	764	764721117	Oplechovanie atiky poplast. plech rš 500	51,200	m	19,68	1 007,62	20
58	764	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	11,743	%	1,60	18,79	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				1 193,07			1 193,07	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
59	700	767.161	M+D Zakrytie roštom 2100x1650+1000x850 vrátane rámu, kompozit ozn. 01	1,000	kpl	702,00	702,00	20
60	700	767.162	M+D Rebrík s kompozitu s ochranným košom 6,0m ozn. 02	1,000	kpl	1 040,00	1 040,00	20
61	700	767.163	M+D Zakrytie kanála š. 300mm, dl. 11,2m vrátane rámu z T-profilu, kompozit ozn. 03	1,000	kpl	1 119,30	1 119,30	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
62	700	767.164	M+D Schodisko v.1360+v.740 s podestami 4780x1120+1300x1190 a so zábradlím, kompozit ozn. 04	1,000	kpl	3 380,00	3 380,00	20	
63	700	767.165	M+D Rošty na podlahy, kompozit ozn. 05	79,600	m2	98,02	7 802,39	20	
64	700	767.166	M+D Poklop 600x600 s kotveným rámom, kompozit ozn. 06	3,000	kus	121,42	364,26	20	
65	700	767.167	M+D Poklop 700x900 s kotveným rámom, kompozit ozn. 07	1,000	kus	187,20	187,20	20	
66	700	767.675	Dvere plastové exter. jednokridlové plné so zárubňou, rozmer dveri 1000/2000mm	1,000	kus	1 200,00	1 200,00	20	
67	700	767.820	Dvere plastové jednokridlové plné so zárubňou š/v 600/2000mm	2,000	kus	319,43	638,86	20	
68	700	767.821	Dvere plastové jednokridlové plné so zárubňou š/v 700/2000mm	1,000	kus	319,43	319,43	20	
69	700	767.822	Dvere plastové jednokridlové plné so zárubňou š/v 900/2000mm	3,000	kus	337,58	1 012,74	20	
70	767	767631104	Montáž okien plastových jednokridlových 600 x 1000 mm	4,000	kus	42,54	170,16	20	
71	MAT	6114A0205	Okno plastové sklopné - výš.600 x šír.1000	4,000	kus	140,49	561,96	20	
72	767	767631302	Montáž okien plastových dvojkrídlových 1200 x 1200 mm	2,000	kus	61,48	122,96	20	
73	MAT	6114A0367	Okno plastové 2-krídl.- OS - výš.1200 x šír.1200	2,000	kus	211,70	423,40	20	
74	767	767662120	Montáž mreže pevných zvaraním	5,680	m2	15,77	89,57	20	
75	MAT	5530M0295	Oceľové mreže pevné, pozinkované	5,680	m2	176,81	1 004,28	20	
76	767	767811100	Montáž vetracích mriežok, VM	2,000	kus	4,30	8,60	20	
77	MAT	5413A9018	Mriežka vetracia 350x350 biela	2,000	kus	28,47	56,94	20	
78	767	767995106	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 250 kg	244,392	kg	1,37	334,82	20	
79	MAT	553000020	Oceľový rám - podchytenie ŽB nosníka	263,943	kg	2,98	786,55	20	
80	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	213,254	%	0,80	170,60	20	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				21 496,02			21 496,02		
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek									
81	771	781447544	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu flex., škár. Ceresit CE33 200x200 mm	3,520	m2	23,05	81,14	20	
82	MAT	597815700	Obkl. pórovinové 1F 200x200	3,626	m2	10,63	38,54	20	
83	771	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	0,051	t	21,82	1,11	20	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				120,79			120,79		
783 - Nátery									
84	783	783225600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	7,821	m2	5,35	41,84	20	
85	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	7,821	m2	2,54	19,87	20	
783 - Nátery spolu:				61,71			61,71		
784 - Malby									
86	784	784452571	Malba zo zmesi tekutých 1far. dvojnás. s penetráciou v miest. do 3,8m	310,954	m2	2,72	845,79	20	
784 - Malby spolu:				845,79			845,79		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				27 355,020			27 355,02		
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
87	921	21-01	M21 - 155 Elektromontáže - samostatná príloha	1,000	súbor	6 773,35	6 773,35	20	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				6 773,35			6 773,35		
M35 - 164 Montáž čerp., kompres. a vodohosp. zar.									
88	935	350830012-R	Demontáž : zariadenia vodojemu a rozrezanie demontovaných nádrží a častí do odpadu s vynesím na spevnenú plochu	1,000	kpl	3 550,00	3 550,00	20	
M35 - 164 Montáž čerp., kompres. a vodohosp. zar. spolu:				3 550,00			3 550,00		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				10 323,35			10 323,35		
Za rozpočet celkom:				53 728,80			53 728,80		